
Tērvetes dabas parks:  
INOVĀCIJAS, IESPĒJAS, ATPŪTA 

Normunds Namnieks 

Tērvetes dabas parka Projektu vadītājs 



  izklaidēt 

 aicināt līdzdarboties 

  ļaut izzināt un izjust 
 

Tērvetes dabas parka attīstības 

plānā izvirzītās prioritātes: 



Tērvetes dabas parkā realizētie projekti 

2012. gadā: (1) 

Rūķu sēta: 



Rūķu sētā:  

 
 Rūķu ģimene aicina visus pirmsskolas un sākumskolas  

skolēnus uz daudzveidīgām Vides radošajām darbnīcām*   

 No pavasara līdz Ziemas radošajām darbnīcām pirmsskolas, 

kā arī visu cauru gadu nedēļas nogalēs Rūķu māmiņa un 

Rūķu tētis laipni  aicina ciemos ikvienu apmeklētāju 

  Rūķu tētis rāda un stāsta par senajiem galdniecības 

instrumentiem, savukārt, Rūķu māmiņa  ar ikvienu padalīsies  

dažādās rūķu gudrībās.  

 

 
* IEPRIEKŠ PIESAKOTIES 



Rūķu sētā: 

  Aka 

 Bērnu spēļu laukums 

 Kūtiņa ar mājdzīvnieku aploku  

(šobrīd ikvienu un īpaši mazos 
apmeklētājus iepriecina tikšanās ar 
mīlīgajām aitiņām) 



Rūķu sētā - lieliska atpūtas iespēja: 

 

 dzimšanas vai vārda dienas svinētājiem 

 kāziniekiem 

 korporatīvo pasākumu dalībniekiem 

 atpūtai radu, draugu vai kolēģu lokā 

 



Vides radošās darbnīcas bērnudārzu un 

sākumskolas skolēnu grupām* 

Tērvetes dabas parka Rūķīšu mežā (1) 

Grupā jābūt vismaz 20 bērniem 

 5.-9. novembris - Mārtiņdienas noskaņas Rūķu sētā 

 12. – 16. novembris - Daudz laimes, mana zaļā Latvija! 

 20. – 23. novembris un 26.-30. novembris - Ziemas Pasaka Rūķu 

ciemā 

 3.-8. decembris - Ziemassvētku ieskandināšana Rūķu ciemā 

 10.-15. decembris - Ziemassvētku smaržu, krāsu un sajūtu varā 

 17.- 21. decembris -  Ziemassvētku burvība Rūķu ciemā kopā ar 

Ziemassvētku vecīti 

 

 

 

 



Vides radošās darbnīcas bērnudārzu un 

sākumskolas skolēnu grupām* 

Tērvetes dabas parka Rūķīšu mežā (2) 

 JANVĀRIS (2013.G.) 

2.01. – 31.01. (darba dienās) - Baltais mēnesis Rūķu ciemā (mežs ziemā - balti zaķi, 

sermuļi, zebiekstes un sniegs) 

 

 FEBRUĀRIS (2013.G.) 

1.02. – 28. 02. (darba dienās) - Svečošanās Rūķu sētā (sveču liešanas un lukturīšu 

veidošanas darbnīca) 

 

 MARTS (2013.G.) 

1.03.- 15.03. -  Pavasara modināšanas darbnīca (Putnu māju gatavošana) 

18.03. – 22.03. - Krāsaino Lieldienu ieskandināšana Rūķu ciemā 

 

 APRĪLIS ( 2013.G.) 

2.04.- 30.04. (darba dienās) 

 Pavasara spēles Rūķīšu mežā (dabas atmoda) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupā -  jābūt vismaz 20 bērniem 



Tērvetes dabas parkā realizētie projekti 

2012. gadā: (2) 

Velosipēdu noma 
 

 
•  velosipēdi bērniem 

•  pieaugušo velosipēdi 

• pieejami arī velosipēdi, kas aprīkoti ar 

speciālajiem bērnu sēdeklīšiem 

 



Tērvetes dabas parkā realizētie projekti 

2012. gadā: (3) 
Pastkaršu sūtīšanas 

serviss 



Tērvetes dabas parkā realizētie projekti 

2012. gadā: (4) 

Dzīvnieku taka un novērošanas tornis 

 



Tērvetes dabas parkā realizētie projekti 

2012. gadā: (5) 

   Aktīvās atpūtas laukums 

 
  kafejnīca « Lutauša galds»  

 piknika vieta « Lutauša midzenis» 

 vairākas konstrukcijas aktīvajai atpūtai 

 Āra estrāde 

 Pasaku pils 

 Labirints   

 



Tērvetes dabas parkā realizētie projekti 

2012. gadā: (6) 

 Labiekārtota TIC apkārtne 



Tērvetes dabas parkā realizētie projekti 

2012. gadā: (7) 

Skatu tornis 



Kuplāka dzīvo pasaku tēlu saime 

 

2012. gada vasarā Tērvetes dabas parkā 

rosījās ne tikai Sīkstulis ar Sīkstulieni, 

Sila raganiņa un Rūķu saime, bet arī 

Princese, Lutausis, Sprīdītis un Meža 

Ķēniņa sargs 

 



Izklaide & vides izglītība 

Pasaku tēli ne tikai izklaidē Tērvetes dabas parka 

apmeklētājus, bet arī veic izglītojošo funkciju par mežu un 

dabu 



Tērvetes dabas parka Īpašie 

piedāvājumi: 
  Vakara pikniks pie raganiņas 

 Piedāvājumi ballītēm 

 Piedāvājums kāziniekiem 

  Piedāvājums skolniekiem: 

• 7.-9. klasei 

• 4.-7. klasei 

• 1.3. klasei 

 



Tērvetes dabas parks 

jaunajā Mammadaba mājas lapā 

 

 

www.mammadaba.lv 





Paldies par uzmanību! 

Kontakti:  

E-pasts: tervete@lvm.lv 

T. +63726212 

mailto:tervete@lvm.lv

